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Quest Software – główny sponsor konferencji – zaprasza na  

DataCenter GigaCon 2007 
 
Quest Software, jeden ze światowych liderów w produkcji oprogramowania do 
zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz infrastrukturą IT, zaprasza na 
DataCenter GigaCon  2007. 
 

31 stycznia w warszawskim Hotelu Kyriad Prestige odbędzie się Konferencja DataCenter 
GigaCon mająca na celu prezentację technologii, rozwiązań i narzędzi gwarantujących niezawodne 

działanie centrów danych. Zakres tematyczny obejmuje szereg rozwiązań stosowanych współcześnie 

w projektowaniu i budowie takich środowisk. 

Firma Quest Software w ramach dwóch prezentacji pokaże zaawansowane narzędzia do 

monitorowania, diagnostyki i optymalizacji środowisk DataCenter, a także rozwiązanie umożliwiające 

efektywne i kompletne monitorowanie bezpieczeństwa środowiska DataCenter. Zaprezentowane 

zostaną narzędzia do monitorowania 24x7 całego środowiska IT (np. Foglight), w tym takich 

komponentów jak: systemy operacyjne, bazy danych, serwery aplikacyjne, aplikacje czy urządzenia 

sieciowe. Ponadto przedstawione zostaną nowoczesne narzędzia Quest Software umożliwiające 

podgląd pracy systemów w trybie on-line i służące do bieżącej diagnostyki ich działania (np. 
Spotlight) oraz umożliwiające natychmiastowe rozwiązanie problemu (np. Quest Central for 
Databases). Oprócz tego firma Quest Software zaprezentuje narzędzie InTrust pomagające  

w spełnieniu zewnętrznych regulacji dotyczących bezpieczeństwa baz danych oraz audytu środowiska 

IT. InTrust umożliwia automatyzację bezpiecznego gromadzenia logów zdarzeń z systemów 

Windows, UNIX i Linux, a także z baz danych i firewall’i oraz innych miejsc środowiska, dostarczając 

w czasie rzeczywistym informacji niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa środowiska IT i całej 

organizacji. 

Podczas spotkania DataCenter GigaCon 2007 zaprezentowanych zostanie ponad 20 wykładów, 

które będą zilustrowane przykładami wdrożeń. Plan konferencji został podzielony na dwie części. 

Pierwsza z nich to sesja plenarna, druga to wykłady w sesjach dzielonych. 

W organizowanych w tej formie, w roku 2005 i 2006, konferencjach DataBase brało udział ponad 1000 

osób. Również w tej edycji uczestnicy będą mieli możliwość porównania ofert wielu firm oraz okazję 

do spotkania i dyskusji ze specjalistami. Sponsorem głównym konferencji jest firma Quest Software, 

oprócz niej udział w spotkaniu wezmą także: Cisco, APC Legendary Reliability i MGE UPS Systems.  



 
Udział w konferencji jest bezpłatny, ale ze względu na ograniczoną ilość miejsc, warunkiem 

uczestnictwa jest dokonanie wcześniejszej rejestracji. Organizatorzy zapewniają komplet materiałów 

konferencyjnych. 

 

Informacje na temat DataCenter GigaCon dostępne są na stronie: www.konferencje.software.com.pl
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
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